
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

23 августа 2023 года        №150/22-5 

г.Стерлитамак 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №689 городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан  

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 7 статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№735, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №689 городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан Валикову Надежду Николаевну. 

2.Направить выписку из настоящего решения в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка №689 городского округа 

город Стерлитамак Республики Башкортостан. 

3.Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан. 

 

Председатель          Е. В. Сизов 

Секретарь                  Е.И. Загуменникова 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=A419DCBF4496953BA201150A80B6C564D464E04A9BDD3B81B0211343B1B7F9C2345B3EF0B5E99C501EBB3E6901F75FD473FDCC6640F3DAB7I4G8H

